
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.07.2022  № 143 

 

с. Каргасок 

 
О выделении средств, зарезервированных в районном бюджете 

по разделу 0804 «Другие вопросы в области культуры кинематографии» 
 

В соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 13 решения Думы Каргасокского района 
от 22.12.2021 № 103 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Управлению финансов АКР (Тверетина С.М.) 

1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования Отделу культуры и туризма Администрации 

Каргасокского района зарезервированные по разделу 08 «Культура, Кинематография», 

подраздела 04 «Другие вопросы в области культуры, кинематографии», целевой статьи 

0228000000 в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей из средств районного бюджета; 

1.2. Увеличить бюджетные ассигнования по разделу 04 «Национальная экономика», 

подраздела 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», целевой статьи 

0228000000 в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей для реализации основного мероприятия 

«Основное мероприятие «Создание условий для развития туристской деятельности в 

Каргасокском районе» подпрограммы «Развитие культуры в Каргасокском районе» 

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании 

«Каргасокский район», в рамках предоставления субсидии на иные цели бюджетным 

учреждениям 

- софинансирование на участие в проекте детского и социального туризма – 20 000 руб. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                             Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 

Молчанова А.В. 

21906 


